51

Et ver - bum ca - ro fa -  
Et ver - bum ca - ro, et ver - bum ca - ro fa -  
- sunt. Et ver - bum ca - ro  
8 sunt. Et ver - bum ca - ro fa -  
Et ver - bum ca - ro fa -  
Et ver - bum ca - ro fa -

57

- ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis  
- ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis  
fa - ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis  
8 fa - ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis et vi - di -  
ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis et vi - di - mus glo -  
ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis et vi - di -

63

et vi - di-mus glo - ri-am e -  
et vi - di-mus glo - ri-am e -  
et vi - di-mus glo - ri-am e -  
mus glo - ri - am e - - jus,  
et vi - di-mus glo - ri-am  
- ri-am e - - jus,  
mus glo - ri - am e - - jus,

68

jus, glo - ri-am qua - si u - ni - ge - ni-ti a Pa -  
- jus, glo - ri-am qua - si u - ni - ge - ni-ti  
- jus, glo - ri - am qua - si u - ni - ge - ni-ti a  
e - jus, glo - ri - am qua - si u - ni - ge - ni-ti a  
glo - ri - am qua - si u - ni - ge - ni - ti  
glo - ri-am qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa -

73

- tre, ple - - num gra - - ti - ae et ve - ri -  
ple - - num gra - - ti - ae et ve -  
Pa - - tre ple - - num gra - - ti - ae et  
Pa - - tre ple - - num gra - - ti - ae et ve -  
ple - - num gra - - ti - ae, ple - - num gra - - ti - ae  
tre ple - - num gra - - ti - ae et

78

ta - tis, et ve - ri - ta - tis,  
 - ri - ta - tis, et ve - ri - ta -  
 ve - ri - ta - tis,  
 - ri - ta - tis, et ve - ri - ta -  
 et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta -  
 ve - ri - ta - tis,

83

et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et  
 tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta -  
 et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis,  
 tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis,  
 tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis,

88

ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis.  
 tis, et ve - ri - ta - tis.  
 et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis.  
 et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis.  
 et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis.